
   ANO I QUINTA, 01 DE JULHO DE 2021 EDIÇÃO 032/2021   

SUMÁRIO
▶ Prefeitura Municipal 2 ........................................................................................................................................................................................ 
   PORTARIA Nº. 007, DE 01 DE JULHO DE 2021. 2 ............................................................................................................................................ 

Gerado via Sistema de Publicações

Diário Oficial 032/2021 - Prefeitura de Piraquê-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PIRAQUE:25063942000140 - 01.07.2021 21:25:09 - Página 1/3



quinta, 01 de julho de 2021 Prefeitura de Piraquê-TO ANO I - Edição 032/2021

   PREFEITURA MUNICIPAL

PORTARIA Nº. 007, DE 01 DE JULHO DE 2021.

Dispõe sobre atribuição de função de servidor, e adota outras
providências.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  PIRAQUÊ,  ESTADO  DO
TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe conferem a Lei
Orgânica de Piraquê – TO,

R E S O L V E:

Art.  1º  Designar  a  servidora  TCHEUSLEY  DA  SILVA
FERNANDES, ocupante do em Comissão de Coordenadora de
Compras e Almoxarifado, com lotação na Secretaria Municipal
de  Administração  e  Planejamento,  nomeada  por  meio  do
Decreto Nº. 44, de 12 de março de 2021, para sem prejuízo de
suas atribuições, responder como PREPOSTO deste município
com amplos poderes para o FORO EM GERAL junto ao Poder
Judiciário em todas as ações judiciais que estiver envolvido o
Município de Piraquê – TO.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE – SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE  DO  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  PIRAQUÊ,  em
Piraquê, Estado do Tocantins, ao 1º (primeiro) dia do mês de
julho do ano de 2021.

SILVINO OLIVEIRA DE SOUSA

Prefeito Municipal

Estado do Tocantins

Prefeitura de Piraquê-TO

Av. César Batista Nepomuceno, 1330 - Centro

Piraquê-TO / CEP: 77.888-000

 

Silvino Oliveira de Sousa
Prefeito Municipal

Diário Oficial 032/2021 - Prefeitura de Piraquê-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PIRAQUE:25063942000140 - 01.07.2021 21:25:09 - Página 2/3




                Para facilitar a consulta ou a validação deste documento, use um leitor de QR CODE. Edição com registro número: 0322021

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 032/2021 - Prefeitura de Piraquê-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PIRAQUE:25063942000140 - 01.07.2021 21:25:09 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2021-07-01T21:25:09-0300




